
TROPHEE SENIORS
GOLF DU CLOU - 16.10.2024 - 17.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 2

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 LEFEBVRE, Julien GOUVERNEUR 6,4 71 71

2 BENEDICTI, Stéphane TROIS VALLONS 7,2 73 73

3 NICOLAS, Eric VAL DE SORNE +0,3 73 73

4 DUTU, Frédéric MIONNAY 5,7 73 73

5 FERRET, Didier MIRIBEL JONAGE 11,4 73 73

6 VUILLEROT, Thierry GOLF CLUB LYON 10,9 73 73

7 AUBERTIN, Thierry MAISON BLANCHE 6,6 74 74

8 DOH, Mawuena GONVILLE 7,8 74 74

9 GENTHON, John LYON SALVAGNY 6,8 75 75

10 GARCIA, David MIONNAY 6,9 75 75

11 COROMPT, Herve GOLF CLUB LYON 12,9 75 75

12 VENET, Francois SOUILLAC 4,4 75 75

13 FRANCONY, Christophe AIX LES BAINS 11,2 76 76

14 MATSUOKA, Jun CHASSIEU 6,8 76 76

15 FRANCOIS, Olivier MIONNAY 8,6 76 76

16 GALLIERE, Sebastien ST CLAIR 7,8 77 77

17 REYNAUD, Didier BRESSE 8,3 78 78

18 ROYER, Jean-Luc SUPERFLU 9,1 78 78

19 DE BRITO, Manuel SORELLE 9,3 79 79

20 POLLET, Michael MIONNAY 7,0 80 80

21 CARRIER, Thierry TROIS VALLONS 18,9 80 80

22 TERMET, Jerome GOLF CLUB LYON 16,1 81 81

23 MOUETTE, Franck GONVILLE 10,3 81 81

24 BARRIER, Brice SMART TEES 12,8 81 81

25 ARLIN, Robert GOUVERNEUR 13,5 81 81

26 MENJARD, André ALBON 14,3 81 81

27 DEFAY, Lawrence GOUVERNEUR 11,9 81 81

28 VICENTE, Nicolas GOLF CLUB LYON 10,1 82 82
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29 BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 9,9 82 82

30 CELESTINI, Patrice MIRIBEL JONAGE 12,4 82 82

31 FERNANDEZ, Jean-Do GONVILLE 12,7 82 82

32 MARTINET, Didier MIRIBEL JONAGE 16,6 82 82

33 LEQUEU, Philippe ROYAT CHARADE 13,3 83 83

34 CALONNEC, Franck MIONNAY 19,2 83 83

35 BACOT, Dominique GOUVERNEUR 8,6 83 83

36 CANETOS, Jean GOLF CLUB LYON 12,7 85 85

37 JUGE, Dominique BRESSE 22,3 85 85

38 BOITEUX, Bruno CHANALETS 14,9 85 85

39 GUILLON, Franck GRENOBLE BRESSON 5,5 86 86

40 MIRIBEL, Christian LYON SALVAGNY 10,0 88 88

41 CHARRAYRE, Frederic CHASSIEU 11,7 89 89

42 FACCHINETTI, Xavier AIX LES BAINS 15,2 90 90

43 BOUAHOM, Bounthavy TROIS VALLONS 13,2 91 91

44 TEREINS, Jean François GONVILLE 17,6 91 91

45 RAFLE, Thierry TROIS VALLONS 15,8 92 92

46 CHURLET, Claude SEYSSINS 19,5 96 96

47 DUSSOUS, Noel MIONNAY 27,0 101 101

48 FERRER, Philippe LYON SALVAGNY 25,9 109 109

49 PERROT, Eric MIONNAY 26,0 --- ---

50 BELIN, Pierre GOLF CLUB LYON 16,8 NR NR

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S2 HOMMES
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 FERRET, Didier MIRIBEL JONAGE 11,4 73 73

2 AUBERTIN, Thierry MAISON BLANCHE 6,6 74 74

3 VENET, Francois SOUILLAC 4,4 75 75

4 REYNAUD, Didier BRESSE 8,3 78 78

5 DE BRITO, Manuel SORELLE 9,3 79 79

6 CARRIER, Thierry TROIS VALLONS 18,9 80 80

7 TERMET, Jerome GOLF CLUB LYON 16,1 81 81

8 BARRIER, Brice SMART TEES 12,8 81 81

9 ARLIN, Robert GOUVERNEUR 13,5 81 81

10 MENJARD, André ALBON 14,3 81 81

11 BALDUYCK, Emmanuel GRENOBLE BRESSON 9,9 82 82

12 CELESTINI, Patrice MIRIBEL JONAGE 12,4 82 82

13 FERNANDEZ, Jean-Do GONVILLE 12,7 82 82

Page 2 sur 3
16.10.2024 17:34



14 MARTINET, Didier MIRIBEL JONAGE 16,6 82 82

15 LEQUEU, Philippe ROYAT CHARADE 13,3 83 83

16 BACOT, Dominique GOUVERNEUR 8,6 83 83

17 CANETOS, Jean GOLF CLUB LYON 12,7 85 85

18 BOITEUX, Bruno CHANALETS 14,9 85 85

19 MIRIBEL, Christian LYON SALVAGNY 10,0 88 88

20 CHARRAYRE, Frederic CHASSIEU 11,7 89 89

21 TEREINS, Jean François GONVILLE 17,6 91 91

22 FERRER, Philippe LYON SALVAGNY 25,9 109 109

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / S3 HOMMES
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 CHURLET, Claude SEYSSINS 19,5 96 96

2 DUSSOUS, Noel MIONNAY 27,0 101 101

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 BONNAUD, Colette GOUVERNEUR 11,6 83 83

2 FRYER, Marielle ESERY GRAND GENEVE 15,1 84 84

3 CAVANI, Patricia GOUVERNEUR 8,3 85 85

4 SAINFORT, Dominique BRESSE 12,2 85 85

5 BREHON, Claudine ST ETIENNE 17,7 87 87

6 ROUGERIE, Sylvie GOUVERNEUR 14,0 91 91

7 COCHET, Jacqueline BOSSEY 19,5 93 93

Dames | Stroke play - Brut / Dames / S2 FEMMES
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 SAINFORT, Dominique BRESSE 12,2 85 85

Dames | Stroke play - Brut / Dames / S3 FEMMES
Pos. Nom / prénom Club d'origine TotalIndex  Tour

1 FRYER, Marielle ESERY GRAND GENEVE 15,1 84 84

2 BREHON, Claudine ST ETIENNE 17,7 87 87

3 COCHET, Jacqueline BOSSEY 19,5 93 93
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Total :  85 joueurs




